А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №____________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 11.02.2015 № 247

«Об утверждении порядка сопровождения

инвестиционных  проектов, планируемых или

реализуемых на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В целях уточнения отдельных положений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 11.02.2015 № 247 «Об утверждении порядка

сопровождения инвестиционных проектов, планируемых или реализуемых на

территории Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие

изменения:

1.1 пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.»;

1.2 в приложении:

1.2.1 пункт 1.2.5 изложить в следующей редакции:

«1.2.5 совет по предпринимательству и инвестициям при администрации

городского округа (далее - Совет) - координационный орган, к основным задачам

которого относятся определение приоритетных направлений и целей реализации

инвестиционной политики Петропавловск-Камчатского городского округа,

рассмотрение инвестиционных проектов, представленных на заседании Совета,

рассмотрение и анализ результатов реализации инвестиционных проектов,

созданный в соответствии с постановлением администрации городского округа

от 12.11.2014 № 2756 «О Совете по предпринимательству и инвестициям при

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»;»;

1.2.2 в пункте 2.15 слова «Инвестиционного совета» заменить словом

«Совета»;

1.2.3 в пункте 2.16 слова «заседания Инвестиционного совета» заменить

словами «заседания Совета», слова «заседании Инвестиционного совета»

заменить словами «заседании Совета»;

consultantplus://offline/ref=6BD39A061032C8B867114F09595FB27FCE0A081DCF068DA9706C5DE10E76889B3BEE9051C97AC74ED63DDF9AD2B135DD04M1jCB

1.2.4 в пункте 2.18:

- в абзаце первом слова «Инвестиционного совета» заменить словом

«Совета»;

- в абзаце втором слова «Инвестиционным советом» заменить словом

«Советом»;

- в абзаце третьем слова «Инвестиционного совета» заменить словом

«Совета»;

1.2.5 в абзаце первом пункта 2.19 слова «Инвестиционного совета»

заменить словом «Совета»;

1.2.6 в подпункте 2.19.3 слова «Инвестиционным советом» заменить

словом «Советом»;

1.2.7 в пункте 2.20:

- в абзаце первом слова «Инвестиционным советом» заменить словом

«Советом»;

- в абзаце втором слова «Инвестиционного совета» заменить словом

«Совета»;

1.2.8 в пункте 2.21 слова «Инвестиционным советом» заменить словом

«Советом»;

1.2.9 в пункте 2.23 слова «Инвестиционного совета» заменить словом

«Совета»;

1.2.10  в пункте 3.1 слова «Инвестиционным советом» заменить словом

«Советом»;

1.2.11  в подпункте 3.2.5 слова «Инвестиционным советом» заменить

словом «Советом».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               В.Ю. Иваненко

Исп.: отдел развития торговли, потребительского рынка, предпринимательской и инвестиционной

деятельности Управления экономического развития и имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, М.В. Ковтун, тел. 8 (4152) 303-100 доб. 2090

garantf1://45452231.0/